
Imiona męskie

Jakiego pochodzenia jest owe imię? Próg obniżony,  Serdecznie polecam

Poziom trudności: Bardzo łatwy

1. Edmund to imię

A - angielskie

B - litewskie

2. Olgierd to imię

A - litewskie

B - celtyckie

3. Artur to imię

A - celtyckie

B - germańskie

4. Cyryl to imię

A - greckie

B - litewskie

C - perskie

5. Kenji to imię

A - japońslie

B - celtyckie

6. Dariusz to imię

A - perskie

B - semickie

C - litewskie

7. Fryderyk to imię

A - germańskie
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B - semickie

C - słowiańskie

D - celtyckie

E - greckie

8. Maciej to imię

A - semickie

B - słowiańskie

C - celtyckie

9. Wacław to imię

A - słowiańskie

B - semickie

C - germańskie

10. Juliusz to imię

A - łacińskie

B - angielskie

11. Elvis to imię

A - angielskie

B - greckie

C - słowiańskie

12. Dionizy to imię

A - greckie

B - celtyckie

13. Waldemar to imię

A - germańskie

B - greckie

C - perskie

D - angielskie
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14. Witold to imię

A - litewskie

B - angielskie

15. Cezary to imię

A - łacińskie

B - germańskie
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Imiona męskie

Jakiego pochodzenia jest owe imię? Próg obniżony,  Serdecznie polecam

Poziom trudności: Bardzo łatwy

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A
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